

Årsmelding for Acta – barn og unge i Normisjon region Rogaland

Hva vil du gi videre til dine etterkommere? Vår visjon er å gi Jesus Kristus til nye generasjoner og folkeslag! Hvordan ser det ut? Det finnes selvfølgelig mange måter å gjøre det på, men vi tror fellesnevneren handler om å være til stede. Selv om vi har passert 30, 40, 60 eller 80 år, så kan vi bety noe for neste generasjon. Derfor er det en fornøyelse å se alt det fantastiske arbeidet som skjer i barne- og ungdomsarbeidet i regionen. Vi takker alle som er med og legger til rette for at barn og unge skal møte, følge og ære Jesus Kristus. Vi er en frivillighetsbevegelse, og der ligger både potensialet og mulighetene for at flere barn og unge skal få møte Jesus.

Vi får ikke med alt arbeidet som skjer i en årsmelding, men vi trekker frem noen ting. Utgangspunktet er handlingsplanen som ble vedtatt på Acta sitt landsmøte i 2018.

Lev sammen

Utruste lokale ledere og etablere relasjoner og møtepunkter mellom dem. Styrke sammenheng mellom leir og lokallag.

Vi har et stabilt antall lokale fellesskap i regionen, ca. 135 stk. Noen melder seg ut, men vi får også nye fellesskap som blir en del av Acta. Trenden er at andelen fellesskap som tilhører Normisjon sine menigheter eller menigheter knyttet til Den norske kirke utgjør en større del enn før. Fellesskap i hjemmene eller på bedehus med små foreninger blir det færre av.

I 2019 hadde vi ulike arenaer hvor vi inviterte lokale ledere. I Soul Children-bevegelsen hadde vi leder-samlinger på begynnelsen av året og en Gathering i Stavanger i oktober. Det bygges gode og viktige relasjoner mellom lederne og vi tror dette gjør det både enklere og bedre å være leder gjennom året.

For ungdomsledere har vi invitert til Lederlunsj. Dette er en lunsj med fokus på relasjonsbygging, bønn og hvor vi kan dele utfordringer vi står i. Vi hadde tre slike møtepunkter gjennom året. Et annet viktig møtepunkt er Impuls Lederdag i IMI-kirken, som er en dag etter selve Impuls-konferansen. Begge deler er viktige for ungdomsarbeidet i regionen. På selve konferansen var det mange ungdommer som bestemte seg for å følge Jesus.

I 2019 startet vi opp med Agenda 1 Ungdom etter samme modell som Agenda 1. Seks ulike ungdomsarbeid var med i år. Her får de hjelp til å utvikle arbeidet sitt videre ut ifra hvor de er, med fokus på disippelgjøring og misjon.

Gå sammen

Styrke rekruttering og oppfølging av medvandrere. Videreutvikle regional ledertrening i samarbeid med lokale fellesskap og i tråd med den helhetlige planen for lederutvikling.

Det regionale leirarbeidet er viktig for både deltakere og ledere. Vi hører mange historier om hvor viktig leir har vært for å bevare og styrke troen til mange barn og unge. Leir er også en god arena for å arbeide med ledertrening. Gjennom små og store utfordringer opplever vi at leirlederne vokser i rollen og utvikler seg som ledere.

I år startet vi opp med 10:13 Ledertrening. Et konsept for de som er ferdig med 8. klasse til sommeren. Under 10:13-festivalen på Horve fikk de eget ledertreningsopplegg, med både teori og praksis. I tillegg fikk de litt fri til å være med på selve festivalen også. Dette var en suksess og vi er utrolig takknemlige for alle ledere som bidrar inn i 10:13.

10:13-festivalen utvides og utvikles år for år. I år ble festivalen fulltegnet på en time og vi hadde ca. 350 deltakere og 150 ledere med oss. Det er en enorm innsats som legges ned gjennom hele året. Det er mange høydepunkt og vi kunne skrevet en egen årsmelding om alt som blir gjort i forbindelse med denne festivalen. Det er verdt å nevne at det var over 50 av deltakerne som bestemte seg for å følge Jesus og nærmere 2/3 av deltakerne ga uttrykk for at de hadde blitt bedre kjent med Jesus. Det er all grunn til å feire og rope et halleluja! En spesiell takk rettes til ledelsen bestående av Leif Inge K. Sørskår, Jeanett Habbestad, Filip Bjerga og Elise H. Anfindsen.

På Stemnestaden har vi hatt leirlederkvelder hvor fellesskap, input og forberedelser til leir har vært på agendaen. Det er kjekt å se en god gjeng leirledere som er med her og som tar eierskap til leirarbeidet.

Årlige leirer som leirlederkurs og TFI (både i sør og nord) er også viktige arenaer for å invitere nye leirledere og for å utruste de som er med i leirarbeidet.

I år startet Acta sentralt opp med et nasjonalt lederutviklingsprogram som ble holdt i Gå Ut Senteret sine lokaler i Trondheim. Dette er et toårig løp med to samlinger i året, samtaler med mentor og praksis i et ungdomsarbeid. Første samling var i oktober.

Voks sammen

Bruke leirer og andre arrangement til å styrke arbeidet med tro på hjemmebane.

Konseptene Besteleir og Minileir er to typer leirer hvor vi gir barn og voksne en felles opplevelse på leir som de tar med seg hjem. I tillegg har vi også skrevet et brev hjem til foresatte etter noen av leirene hvor vi forteller litt om det som har skjedd og gir dem noen stikkord som de kan snakke med sine barn om. Vi håper dette kan gjøre det enklere å samtale om tro også etter de har kommet hjem fra leir.

Bygg sammen

Jobbe for at Acta og Normisjon har felles mål og går i samme retning. Legge til rette for at ansatte besøker andre regioner og skoler. Styrke samarbeidet med Den norske kirke.

Vi opplever at det er liten forskjell på Acta og Normisjon, både på region- og lokalnivå. Vi er én bevegelse som går i samme retning. I regionen har regionstyret og Actastyret et felles styremøte i året, og de har en representant som er med på hverandre sine møter.

Arrangement i 2019 hvor vi ønsket å legge til rette for at våre unge ledere kunne være sammen med Normisjon var Vaulalidagen, Vaulalibasaren, Horvebasaren, Minimessa på Stemnestaden, Inspirasjonsfesten på Stemnestaden, Normisjonsfesten på Bogafjell, Fellesstevnet på Stemnestaden og regionårsmøtet.

Gi videre

Arbeide målrettet med å etablere flere fellesskap for ungdom og unge voksne. Utruste eksisterende fellesskap til misjon lokalt, nasjonalt og globalt.

En av våre største utfordringer er overgangen mellom Acta og Normisjon. Her opplever vi ikke at vi når målene våre når det gjelder flere fellesskap for ungdom og unge voksne.

Våren 2019 var Jarle og Ellen Stokka i India som volontører. Her fikk de følge opp arbeidet som regionen har sammen med den lokale kirken. I påsken var det også et team med ungdommer som reiste til India for å være på Marta Maria Bible School. Dette er et av prosjektene som deltakerne på 10:13-festivalen er med og støtter.

Ansatte

Per 31. desember 2019 var følgende ansatt i barne- og ungdomsarbeidet i region Rogaland:

Thomas Thesen (100%), Torunn Fjelde Hansen (100%), Margrethe Sundvoll (100%), Lina Fisk Eide (60%), Jarle Stokka (10%). Lena Schaal avsluttet sitt engasjement til sommeren. Linn Magritt Jansen Bru, Raymond Bicaglia Nesse og Lone Jeanette Stranden Storstein hadde et kortere engasjement i løpet av året.

Actastyret

Etter årsmøtet på Stemnestaden i 2019 ble Actastyret som følgende:

Kristin Sjo Førre (styreleder), Elise Frønsdal Øien, Daniel Tytland, Tove Karin Hansen og Håvard Frøiland. Varamedlemmer: Thea Marie Fløysvik, Hilde Grønning, Joakim Skogen og Alise Haraldseid Larsen. I tillegg har regionleder Thomas Thesen vært med og Jorunn Løge har vært med som regionstyrets representant. Kristin Sjo Førre har deltatt på regionstyret sine møter.

Vi hadde 5 styremøter i 2019 med fokus på hvilke prioriteringer vi skal gjøre i arbeidet, navnesaken, leirarbeidet, personal, ledertrening og regionale arrangement.

På årsmøtet på Stemnestaden ble følgende vedtak enstemmig vedtatt:

«Årsmøte vil fremme en sak til landsmøte i Acta – barn og unge i Normisjon i 2021 om å endre navn fra Acta – barn og unge i Normisjon til Normisjon Ung.»

For Actastyret er det viktig med en tett kobling til Normisjon og at alle opplever vi står sammen i én bevegelse. Årsmøtet mener et navneskifte vil bidra til dette og håper vi får gjennom dette på landsmøtet i 2021.